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problemy naszych pacjentów” 

 

  
 

Krotoszyn, 09.01.2012 r. 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  drobnego sprzętu i szła laboratoryjnego 
dla SP ZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/35/11 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
1. Pakiet nr 2, pozycja 8. 
 Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 8 dopuści zaoferowanie probówek z korkiem nieprzebijalnym, 
 standardowym ? 
 Odpowiedź:     
     NIE – Zamawiający nie dopuszcza probówek z korkiem nieprzebijalnym,  standardowym. 
 
2. Pakiet nr 2, pozycja 10 i 11. 
 Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 10 i 11 podtrzymuje wymóg probówek z korkiem w poz. 10 jeżeli w 
 poz. 11 wymaga oddzielnie korków do probówek z poz. 10 ? 
Odpowiedź:     
      Zamawiający  wymaga w poz. 10 probówki bez korka, a w poz. 11 wymaga zaoferowania korka 
 kompatybilnego z probówką z poz. 10. 
 
3. Pakiet nr 2, pozycja 14. 
 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o poj. do 120 μl? 
Odpowiedź:     
      NIE - Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie probówek o poj. do 120 μl. 
 
4. Pakiet 5 pozycja 8. 
      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o śr 16mm i wys. 150mm? 
Odpowiedź:     
     TAK – Zamawiający wyraża zgody na zaoferowanie probówek o śr.16mm i wys. 150mm. 
 
5. Pakiet 8. 
 W uwagach pod tabelą formularza cenowego Zamawiający napisał: „Zamawiający wymaga aby asortyment w 
pozycjach od 1 do 11 pochodził od jednego producenta, a także aby asortyment z poz. od 12 do 15 był również 
jednego producenta.” Jednocześnie  w pozycji nr 12 znajduje się statyw do OB., który ma być kompatybilny z 
probówką z poz. 7. Wynika z tego, że pozycja nr 12 powinna pochodzić od tego samego producenta co pozycje od 1 
do 11. 
Czy zatem nastąpiła tutaj pomyłka i powinno być zapisane, że asortyment w pozycjach od 1 do 12 ma pochodzić od 
jednego producenta i asortyment od 13 do 15 ma być również jednego producenta? 
Odpowiedź:     
     Zamawiający wymaga, aby asortyment w pozycjach od 1 do 12 pochodził od jednego producenta i asortyment od 
13 do 15  pochodził od jednego producenta. 
 
6.   Pakiet 8 pozycja 1. 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówki o pojemności 10 ml? 
NIE- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie probówki o pojemności 10 ml. 
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7. Pakiet 8 pozycja 2. 
Czy Zamawiający dopuści probówkę  z EDTA o pojemności 1 – 2 ml? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza probówki  z EDTA o pojemności 1 – 2 ml 
 
8.Pakiet 8 Pozycja 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówki do koagulologii  
o pojemności 1,8 ml, kompatybilnej z aparatem Sysmex CS-2100I? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie probówki do koagulologii  
o pojemności 1,8 ml, kompatybilnej z aparatem Sysmex CS-2100I? 
 
 
9.Pakiet 8 pozycja  6: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówki do koagulologii o pojemności 2,7 ml, kompatybilnej z 
aparatem Sysmex CS-2100I? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie probówki do koagulologii o pojemności 2,7 ml, kompatybilnej z 
aparatem Sysmex CS-2100I? 
 

10.Pakiet 8 pozycja 7: 

Czy Zamawiający dopuści probówkę do oznaczania OB. w zakresie pojemności pobieranej próbki krwi 4-4,5 ml? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie probówki do oznaczania OB. w zakresie pojemności pobieranej 
próbki krwi 4-4,5 ml 
11.Pakiet 8 pozycja 13: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówki do separacji surowicy o pojemności 500 μl? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie probówki do separacji surowicy o pojemności 500 μl. 
 
12.Pakiet 8 pozycja 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści probówki heparyna litową? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza probówki heparyna litową, wymaga probówki z heparyną sodową. 

 

13.Pakiet 8 pozycja 11: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 oczekuje uchwytu z zamontowanym na stałe adapterem typu Luer, umieszczonym 
decentrycznie w celu umożliwienia płaskiego wkłucia?  
TAK  - Zamawiający wymaga uchwytu z zamontowanym na stałe adapterem typu Luer, umieszczonym decentrycznie w 
celu umożliwienia płaskiego wkłucia. 
  

14.Pakiet 8 pozycja 11: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 oczekuje aby uchwyt z Luerem był gotowy do użycia, sterylnie pakowany? 
TAK  - Zamawiający wymaga uchwytu z Luerem który będzie gotowy do użycia, sterylnie pakowany. 

 

15.Pakiet 8 pozycja 13-15: 

Czy Zamawiający w pozycjach 13-15 dopuści probówki i lejki lub kapilary (ułatwiające pobranie krwi włośniczkowej) 
pakowane oddzielnie a co się z tym wiąże wyceniane oddzielnie? 
NIE- Zamawiający nie dopuszcza probówek i lejków lub kapilar (ułatwiające pobranie krwi włośniczkowej) pakowanych 
oddzielnie a co się z tym wiąże wycenianych oddzielnie. 
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15.Pakiet 8 pozycja 13-15: 

Czy Zamawiający w pozycjach 13-15 dopuści pojemności o objętości pobrania 500-600ul? 
NIE- Zamawiający postanawia pozostawić zapisy jak w SIWZ. 
 

PYTANIA DO PROJEKTU UMOWY: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści zmianę w §12 punkt 2 z „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: - za 

odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10%wartości umownej 

przedmiotu umowy…” na „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: - za odstąpienie od umowy wskutek 

okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10%wartości umownej niezrealizowanego przedmiotu 

umowy…” 

Odpowiedź: 
 Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
2. Załącznik nr 4 Umowa – projekt, § 6 pkt 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu umożliwiającego zmiany cen podczas okresu 
trwania umowy w przypadku zamiany kursu euro przynajmniej o 10 % w odniesieniu do średniego kursu 
ogłoszonego w dniu otwarcia ofert? 
Odpowiedź: 
 Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ  stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   
 

                                                                                                                    


